



# WHIRLPOOL OF INDIA LIMITED

CIN: L29191PN1960PLC020063, website: www.whirlpoolindia.com, email: investor\_contact@whirlpool.com  
 REGD OFFICE: A-4, MIDC, RANJANGAON, TALUKA - SHIRUR, DIST. PUNE, MAHARASHTRA. PIN - 412220.  
 CORPORATE OFFICE : PLOT NO. 40, SECTOR 44, GURUGRAM - 122 002.

## Extract of Statement of Unaudited Results for the Quarter ended 30 June 2022

(₹ in Lacs except earning per share)

Sl. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Financial Year ended	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Financial Year ended
		30/06/2022	31/03/2022	30/06/2021	31/03/2022	30/06/2022	31/03/2022	30/06/2021	31/03/2022
	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	
1	Total Income from Operations	198,374	161,063	134,061	599,340	208,100	170,691	134,061	619,657
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	10,501	10,654	3,269	30,570	11,412	11,285	3,486	32,580
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	10,501	10,654	3,269	30,359	11,412	11,285	3,486	65,039
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	7,790	7,953	2,334	22,285	8,458	8,448	2,551	56,737
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	7,883	7,618	2,455	21,469	8,561	8,100	2,674	55,919
6	Equity Share Capital (Face value of ₹ 10/- each)	12,687	12,687	12,687	12,687	12,687	12,687	12,687	12,687
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	285,235	-	-	-	323,123
8	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (for continuing operations) -								
	Basic:	6.14	6.27	1.84	17.56	6.60	6.61	2.01	44.64
	Diluted:	6.14	6.27	1.84	17.56	6.60	6.61	2.01	44.64

### Notes:

- The above is an extract of the detailed format of unaudited financial results for the quarter ended 30 June, 2022 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the Stock Exchange website (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on the Company's website (www.whirlpoolindia.com)

Place : Gurugram  
Date : 08-August-2022

For and on behalf of the Board  
Vishal Bhola  
Managing Director



## व्हर्लपूल ऑफ इंडिया लिमिटेड

CIN: L29191PN1960PLC020063, वेबसाईट: [www.whirlpoolindia.com](http://www.whirlpoolindia.com), ई-मेल: [investor\\_contact@whirlpool.com](mailto:investor_contact@whirlpool.com)  
नोंद. कार्यालय: ए-4, एमआयडीसी, रंजणगाव, तालुका-शिरूर, जि. पुणे, महाराष्ट्र, पिन- 412220 कॉर्पोरेट कार्यालय: प्लॉट क्र. 40, सेक्टर 44, गुरुग्राम- 122002.

### 30 जून, 2022 रोजी संपलेल्या तिमाहीच्या अलेखापरीक्षित निकालांचा सारांश

(प्रति समभाग प्राप्ती वगळता रु. लाखात)

अ. क्र.	तपशील	स्वतंत्र				एकत्रित			
		30/06/2022 रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरीक्षित)	31/03/2022 रोजी संपलेली तिमाही (लेखापरीक्षित)	30/06/2021 रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरीक्षित)	31/03/2022 रोजी संपलेले वर्ष (लेखापरीक्षित)	30/06/2022 रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरीक्षित)	31/03/2022 रोजी संपलेली तिमाही (लेखापरीक्षित)	30/06/2021 रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरीक्षित)	31/03/2022 रोजी संपलेले वर्ष (लेखापरीक्षित)
1	परिचालनाखालून एकूण उत्पन्न	198,374	161,063	134,061	599,340	208,100	170,691	134,061	619,657
2	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादामक च/किचा असामान्य बाबींपूर्वी)	10,501	10,654	3,269	30,570	11,412	11,285	3,486	32,580
3	कालावधीसाठी कसुवे निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादामक च/किचा असामान्य बाबीपश्चात)	10,501	10,654	3,269	30,359	11,412	11,285	3,486	65,039
4	कालावधीसाठी करपश्चात निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादामक च/किचा असामान्य बाबीपश्चात)	7,790	7,953	2,334	22,285	8,458	8,448	2,551	56,737
5	कालावधीसाठी एकूण एकत्रित प्राप्ती (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (करपश्चात) व इतर एकत्रित प्राप्ती (करपश्चात) चा समावेश असणारे)	7,883	7,618	2,455	21,469	8,561	8,100	2,674	55,919
6	समभाग भांडवल (दरिती मूल्य प्रत्येकी रु. 10/-)	12,687	12,687	12,687	12,687	12,687	12,687	12,687	12,687
7	मागील वर्षीच्या हिशोबी तालेबंदीत दाखविलेले/नुस्तार सखीव निधी (पुनर्मुल्यांकन सखीव निधी वगळून)	-	-	-	285,235	-	-	-	323,123
8	प्रति समभाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. 10/- चा) (घालू परिचालनासाठी)								
	मूळ:	6.14	6.27	1.84	17.56	6.60	6.61	2.02	44.64
	संशुद्धीकृत:	6.14	6.27	1.84	17.56	6.60	6.61	2.02	44.64

#### टीप:

1. वर दिलेला तपशील हा सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड अदर डिस्कलोजर रिव्हायमेन्ट्स) रेग्युलेशन्स, 2015 च्या नियम 33 अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज कडे प्रस्तुत केलेल्या 30 जून, 2022 रोजी संपलेल्या तिमाहीच्या अलेखापरीक्षित वित्तीय निकालांच्या तपशीलाचा सारांश आहे. तिमाही वित्तीय निकालांचा संपूर्ण तपशील स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइटवर ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) व [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) आणि कंपनीच्या वेबसाइटवर ([www.whirlpoolindia.com](http://www.whirlpoolindia.com)) उपलब्ध आहे.

स्थान: गुरुग्राम  
दिनांक: 08-ऑगस्ट-2022

बोर्डासाठी व त्यांचे वतीने  
विशाल भोला  
व्यवस्थापकीय संचालक